

# CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

<https://www.csp.edu.pl/csp/o-szkole/wspolpraca-miedzynarodo/aktualnosci/3972,Spotkanie-w-szkole-policji-w-Nimes.html>  
2022-11-27, 15:42

## SPOTKANIE W SZKOLE POLICJI W NIMES

Data publikacji 15.10.2018

**W dniach 01 - 06 października delegacja Centrum Szkolenia Policji i Komendy Stołecznej Policji uczestniczyła w seminarium trójstronnym skierowanym do młodych policjantów z Francji, Niemiec i Polski. „Wspólne zadania, wspólne problemy - działania Policji w trzech krajach” - pod takim hasłem odbyło się tegoroczne spotkanie, w szkole policji w Nimes we Francji.**

Każdy z uczestników seminarium miał okazję zapoznać się ze strukturą francuskiej, niemieckiej i polskiej policji, specyfiką pracy w tym zawodzie oraz z systemem szkolenia policjantów. Oprócz tego, w czasie zajęć praktycznych, policjanci wymieniali się swoją wiedzą i doświadczeniami w zakresie wykonywania takich czynności, jak: kajdankowanie, przeprowadzanie kontroli osobistej, czy taktyka wchodzenia i sprawdzania pomieszczeń mieszkalnych. Nie zabrakło też zajęć sportowych, które w tym roku były szczególnie intensywne. Uczestnicy seminarium wzięli udział w ogólnokrajowych zawodach policyjnych „Laser Run”. Należy podkreślić że spośród 15 drużyn z całej Francji polska drużyna zajęła wysokie, 6. miejsce.

Program kulturalny obejmował m.in. zwiedzanie Grau du Roi połączone z rejsem na katamaranie, Sete (wizyta w oddziale żandarmerii morskiej), czy Nimes i zwiedzanie przepięknej starożytnej areny. Niezapomniane wrażenia pozostawił również spływ kajakowy, w trakcie którego można było podziwiać piękną przyrodę regionu jak i świetnie zachowany akwedukt wybudowany przez Rzymian.

Tegoroczne spotkanie należy zaliczyć do szczególnych - uczestnicy seminarium wzięli udział w uroczystych obchodach 20-lecia Szkoły Policji w Nimes zakończonych przepięknym koncertem, który odbył się na terenie szkoły.

Udział funkcjonariuszy w tym, międzynarodowym projekcie służy poszerzaniu wiedzy, podwyższaniu kwalifikacji zawodowych oraz propagowaniu dobrego wizerunku polskiej Policji. To także doskonała okazja do doskonalenia umiejętności językowych, jak również nawiązywania koleżeńskich kontaktów, które pozostają na długi czas.

*asp. szt. Magdalena Walukiewicz/ZSP*



